MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - CDSA

Rua Luiz Grande, S/N, - Bairro Frei Damião, Sumé/PB,

CEP 58540-000 Telefone: (83) 3353-1850 - Fax: (83) 3353-1873

Site: http://www.cdsa.ufcg.edu.br - E-mail: cdsa@ufcg.edu.br

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral para a Coordenação Administrativa Executiva

Colegiada da Unidade Acadêmica de Engenharia de Produção do Centro de

Desenvolvimento Sustentável do Semiárido, Campus de Sumé, designada pela

Portaria UAEP/CDSA n° 111, de 29 de julho de 2021, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO do processo eleitoral da UAEP, regulamentado pelo Edital

UAEP/CDSA nº 01 de 2021, e suas alterações, no qual a chapa “UAEP: LIVRE E

DEMOCRÁTICA” foi vencedora com 100% dos votos válidos.

Os resultados podem ser conferidos por meio dos links abaixo:

https://votacao.eleicoes.ufcg.edu.br/helios/e/Urna-Docentes-UAEP

https://votacao.eleicoes.ufcg.edu.br/helios/e/Urna-Discentes-UAEP

https://votacao.eleicoes.ufcg.edu.br/helios/e/Urna-Servidores-TAES-

UAEP

Sumé, 30 de setembro de 2021.

Prof. Daniel Augusto de Moura Pereira

SIAPE: 1771877
Presidente da Comissão Eleitoral

https://votacao.eleicoes.ufcg.edu.br/helios/e/Urna-Docentes-UAEP
https://votacao.eleicoes.ufcg.edu.br/helios/e/Urna-Discentes-UAEP